
NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD

Fyzická osoba Michal Steinitz („Pořadatel“), vydává tento návštěvní řád (dále jen „Návštěvní 
řád“) určený pro akci: 10. ročník srazu v Suchdole nad Odrou “U KLEČÍCÍHO HADA 2024” v 
areálu Kemp na Kletné Suchdol nad Odrou (N 49°39.96292′, E 17°54.52803′ 49.6660486N, 
17.9088006E) ve dnech pátek 6.9.2024 – neděle 8.9.2024 (dále jen „Sraz“). Návštěvní řád 
je mimo jiné dostupný na www.uklecicihohada.cz.

Vstupem do areálu, ve kterém se Sraz koná, potvrzuje návštěvník, že se s Návštěvním 
řádem seznámil a vyjadřuje svou vůli jím být plně vázán.

I. Obecné povinnosti
1. Návštěvník se zavazuje počínat si tak, aby na Srazu nedošlo ke škodě na zdraví, majetku 
či životním prostředí a chovat se ohleduplně k ostatním návštěvníkům.
2. Z bezpečnostních důvodů a k odvrácení nebezpečí je návštěvník povinen uposlechnout 
pokynů Pořadatele.
3. Osoby, které jsou zjevně pod vlivem alkoholu nebo jiných návykových látek (zejména ve 
stavu snížené příčetnosti), stejně tak jako osoby, které ohrožují bezpečnost osob a majetku 
nacházející se v areálu, ztrácejí oprávnění k pobytu a mohou být Pořadatelem kdykoliv 
vyvedeni z prostoru areálu.
4. V areálu je povinnost udržovat bezpečnost a ochranu majetku osob nacházejících se v 
areálu.
5. Návštěvník je při vstupu do areálu povinen bez vyžádání se nahlásit Pořadateli a prokázat 
se ke vstupu na sraz platnou registrací nebo se registrovat a v obou případech uhradit 
příspěvek. Příspěvek činí 50,- Kč za vozidlo a 200,- Kč za osobu starší 15 let. Pokud je 
opravňujícím průkazem páska na zápěstí, musí být tato na zápěstí po celou dobu Srazu.
6. Osobám, které nemohou prokázat své oprávnění ke vstupu do areálu, nebo osobám, 
které představují bezpečnostní riziko ve smyslu Návštěvního řádu, nebude umožněn vstup 
do areálu. To samé platí i pro osoby, kterým byl v České republice zakázán vstup na 
pořádanou akci z důvodu jejich závadného chování na obdobných akcích.
7. Pořadatel má právo požadovat po návštěvníkovi, aby se při vstupu do areálu legitimoval a 
údaje takto zjištěné systematicky využíval v případech porušení Návštěvního řádu.
8. Návštěvník je povinen při svém pobytu v areálu respektovat obecně závazná pravidla 
slušného chování a dobrých mravů, tj. především slušnost a ohleduplnost a jsou povinni 
zdržet jakýchkoliv projevů mezilidské, rasové, náboženské nebo politické nesnášenlivosti. V 
případně porušení nebo nerespektování tohoto ustanovení, může být návštěvník 
dopouštějící se zjevně zakázaného jednání z prostoru areálu Srazu bez předchozího 
napomenutí okamžitě vyveden.
9. S ohledem na skutečnost, že registraci na Sraz bylo možné provést s předstihem, 
vyhrazuje si Pořadatel právo v případě naplnění kapacity Srazu řádně neregistrované osoby 
na Sraz nevpustit.
10. Osoby, které budou v souladu s Návštěvním řádem vyvedeny či odmítnuty nemají 
nárok na vrácení příspěvku.
11. Otevření areálu je od pátku 6.9.2024 od 12:00.
12. Návštěvník uděluje Pořadateli souhlas s pořizováním fotografií a videozáznamů jeho 
osoby (popř. jeho nezletilých dětí) v průběhu Srazu a jejich následným zveřejňováním, a to 
pro účely propagace Srazu. Současně souhlasí, aby Pořadatel, případně další fyzické či



právnické osoby, jimž Pořadatel poskytne licenci k užití fotografií, tyto osobní údaje
(fotografie a videozáznamy) zpracovával formou jejich shromažďování a uložení v souladu
se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.
Pořadatel je oprávněn poskytnout licenční oprávnění k užití fotografií jako autorských děl
jakýmkoliv třetím osobám zejména za účelem propagace Srazu.
13. Osobám mladším 18 let není účast na srazu povolena bez doprovodu zákonného
zástupce či bez jiného doprovodu staršího 18 let. Zákonný zástupce či doprovod plně
odpovídá za osobu mladší 18 let a zavazuje se nad ní zajistit dostatečný dohled v době
konání srazu.
14. Účast na srazu je výhradně na vlastní nebezpečí návštěvníka. Návštěvník bere na
vědomí, že za škodu způsobenou účastníky neodpovídá Pořadatel, ale sami návštěvníci
srazu.

II. Zvláštní povinnosti v době konání Vyjížďky
1. V průběhu Srazu v souladu s jeho harmonogramem má proběhnout automobilová
vyjížďka (dále jen „vyjížďka“). Změny v programu jsou vyhrazeny.
2. Návštěvník si je plně vědom rizikovosti neodlučně spojené obecně s automobilovými
vyjížďkami a zavazuje se počínat si zejména v době konání Vyjížďky obezřetně a s náležitou
péčí. Návštěvník mimo to zejména nesmí jakkoliv průběh Vyjížďky narušovat.
3. Divácká účast na vyjížďce je výhradně na vlastní nebezpečí návštěvníka. Návštěvník bere
na vědomí, že za škodu způsobenou účastníky Vyjížďky (řidiči a jeho posádka) neodpovídá
Pořadatel, ale sami účastníci Vyjížďky.
4. Vstupem do areálu a účastí na Vyjížďce návštěvník výslovně souhlasí ve smyslu ust. §
2898 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na úplném vyloučení povinnosti Pořadatele
k náhradě újmy vzniklé v rámci účasti na Vyjížďce účastníkům a návštěvníkům, a to v
mezích limitů stanovených uvedeným ustanovením.
5. Osobám mladším 18 let není účast na vyjížďce povolena bez doprovodu zákonného
zástupce či bez jiného doprovodu staršího 18 let. Zákonný zástupce či doprovod plně
odpovídá za osobu mladší 18 let a zavazuje se nad ní zajistit dostatečný dohled v době
konání Vyjížďky.

IV. Závěrečná ustanovení
1. Tento návštěvní řád platí po celou dobu konání Srazu.
2. K jednotlivým úkonům Pořadatele dle Návštěvního řádu je zplnomocněna pořadatelská
služba pověřená Pořadatelem a jako pořadatelská služba označená. Kde se v článku I. odst.
11 mluví o Pořadateli, je tím myšlen i pořadatelem pověřený fotograf či kameraman.
3. Vstupem do areálu, ve kterém se Sraz koná, potvrzuje návštěvník, že se s Návštěvním
řádem seznámil a vyjadřuje svou vůli jím být plně vázán.
4. Vstupem do areálu schvaluje účastník natáčení a fotografování
5. Akce probíhá za každého počasí a vstupné pořadatel nevrací.
COVID opatření!
V souvislosti s epidemií onemocnění COVID-19 není umožněna účast na Srazu osobám,
která jsou nakaženy tímto onemocněním, mají nařízenou karanténu, mají příznaky tohoto
onemocnění (zejména dušnost/pocit ztíženého dýchání bez souvislosti s kašlem, zvýšená
teplota, kašel, únava nebo bolest hlavy), nebo které přišly v posledních 14 dnech do
kontaktu s osobou trpící tímto onemocněním. Pořadatel může takové osoby z areálu vyvést
či odmítnout. Pořadatel je oprávněn návštěvníkům měřit teplotu bezdotykovým teploměrem



za účelem prokázání přítomnosti příznaků onemocnění. Návštěvníci jsou povinni dodržovat 
všeobecná bezpečnostní opatření související s epidemií onemocnění (zejména dodržovat 
zvýšená hygienická pravidla, používat desinfekční prostředky – zejména desinfekční gely na 
ruce s obsahem alkoholu, používat ochranné pomůcky, kašlat a kýchat do jednorázových 
papírových kapesníků, dodržovat bezpečnou vzdálenost a zamezit fyzickým dotekům a 
kontaktu).

V Suchdole nad Odrou, dne 1. 7. 2024
Pořadatel: Michal Steinitz.


